
LA PLATA, 15 de febrero de 2012.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7198 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CORVALAN, Jonatan Rodrigo 146 42 37803/8 GRAL PUEYRREDON 
BAELLA, Mariela Alejandra 146 43 37804/6 PERGAMINO 
GODOY, Paula Roxana Leonor 146 44 37805/4 MORÓN 
GARCIA, Marcelo Andres 146 45 37806/2 C.A.B.A. 
ANDREETTA, Jorge Humberto 146 46 37808/9 SAN MARTÍN 
HERVERA, Sofía 146 47 37809/7 LA PLATA 
BENEYT, Jorge Daniel 146 48 37810/1 MORÓN 
PERRUPATO, Carlos María Ignacio 146 49 37811/9 MORÓN 
RESSIA, Patricia Alejandra 146 50 37812/7 TRENQUE LAUQUEN 
NICOLLI, Marina 146 51 37813/5 JUNÍN 
SILVA, Mariela Cecilia 146 52 37814/3 JUNÍN 
MORALES, Valeria Beatriz 146 53 33570/3 AVELLANEDA 
TUNESSI, Luciana 146 54 37815/1 LA PLATA 
LAMARQUE, Karina Andrea 146 55 37816/0 LOMAS DE ZAMORA 
MILD, Diego Rodrigo 146 56 37817/8 C.A.B.A. 
ALONSO, Carlos Javier 146 57 37818/6 LA PLATA 
RABOLINI, Julian Eugenio 146 58 37819/4 LOMAS DE ZAMORA 
ROIMISER, Marcos Alberto 146 59 37820/8 AVELLANEDA 
FERNANDEZ, Eduardo Walter 146 60 37821/6 MORÓN 
MONTI, Fernando Enrique 146 61 37822/4 MORÓN 
WASZCZUK, Valeria Romina 146 62 37823/2 MORÓN 
TOME, Laura Viviana 146 63 37824/1 LOMAS DE ZAMORA 
CEJAS, Martin Julian 146 64 37825/9 GRAL PUEYRREDON 
MOLFESA SAINZ, Guadalupe 146 65 37826/7 LA PLATA 
MONZON, Romina Vanesa 146 66 37827/5 LOMAS DE ZAMORA 
CALDAS SIERVES, Sebastian Alejandro 146 67 37828/3 LOMAS DE ZAMORA 
COCUCCI, Mariana 146 68 37829/1 MORÓN 
SPICOLI, Carla Robertina 146 69 37830/5 LA PLATA 
TASCA, Virginia 146 70 37831/3 LA PLATA 
MARCHESE, Domingo Mario 146 71 37832/1 C.A.B.A. 
BLINDER, Flora Edith 146 72 37833/0 AVELLANEDA 
GIMENEZ, Leandro Gustavo 146 73 37834/8 SAN MARTÍN 
BERNARD, Rosario 146 74 37835/6 LA PLATA 



ZARLENGA, Maria de los Angeles 146 75 37836/4 LOMAS DE ZAMORA 
COSTA, Flavio 146 76 37837/2 C.A.B.A. 
GUADAGNINI, Luciana 146 77 37838/1 SAN ISIDRO 
CUENCA, Carolina Raquel 146 78 37839/9 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CEJAS, Martin Julian 7 236 37825/9 GRAL PUEYRREDON 
MONZON, Romina Vanesa 7 237 37827/5 LOMAS DE ZAMORA 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Adm. Serv. Salud 
desde la fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GARRO, Lilian Graciela 1 35 37807/1 LOMAS DE ZAMORA 

 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7198
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

